loc inscripsit. Et quæ ad modum horum trium nostrum picturam exarauit oculis hominum ad obiectum sic etiam ad horum trium deuotionem portare studuit populum suum suis ammonitib[us]. Inter ea duorum rex regni illius passagium terre sancte arriperet et predicium sacerdotem secundum prefecturam induceret et pergit et hunc iuuenientem in obsequio hospitalis suis se comitem exhibere. Ipsius igit[ur] nauigantibus in mari magno, tempestas horribilis et formidabilis incubebat; ut oes pre oculis naufragiorum videbantur nec fusis lacrymis panibusque ab yniuersitate ad dominum auxiliū sentiebatur. Optimumque voces flebiles exaltarentur in celum. Cum iam oes desperarentur nec spes ultra auspicij remaneret, seruus sancte Anna genibus flexis humilians cum multa fiducia orabat dicentes sancta Anna succurre mettertia. Sic enim precuerat aduocata sua predicando pulsare. Illo vero dicto quod regi ac sibi comitium presbiteri aclamavit non esse diuinum. Acecum hoc instantia dicti iuuenientis sancte Anna meritis oib[us] ad vota cernit desuper datum. Lessauit mox aqua tumor formido pcellarum et tempestas siluerunt fluctus, nec non meticulosus turbabo suum horrorem abstulit, cunctosque in admiratione et gaudium subita trahit. Quilibet excitauit. Rex autem intellecta iuuenientis deuotio et inopia enim sibi familiariter constituitur et de vice et amicitia sufficietia securum fecit. Qui gratias et sancte Anna sae magis ac magis deuotus extitit, quam gratiose sibi puidere voluit. Reuersus autem cum iam anno uno regi comedialis existens nihil possedisset, propter cepit arrederi iterato apud se pferendis. Eya ppterata aliqd proponit hoc? Ad si in vulgari diceret? O wy gut ist erwäss eygens. Quodam autem tempore reminiscens solitarum abundantie diuinitarum, ac egestatis sue quam modo habet, venit supplex in ecclesiam et prastrarat. Anima imagine plectre sue in fronte vesti pces per solatio consequendo funderet, inquit puer Jesus velut exilius de sinu imaginis sancte Annae. Ecce tu quotidie auie mee venerande de ardenti lumine puides sed non mihi neque mee genitrici. Cur ego tibi quod peti pferam? Ille autem talis misterij insolitus stupefactus subtrivit. Post paululum autem resumpto spiritu licet optimi respectus nesciit cum pudore ait. O bone et melliflue Iesu tu nosti quod ipsa uerba aduenia ego sum in terra alienatu meditari poteris quod postare possumus quod nihil possideo. Ipse vero continuo egressus ecclesiam. Hoc quod audierat non surda pertransiit aure, reuolutusque vigili mente domini talia verba in consueto more sine causa non locutus fuisset. Quare vediti his oib[us] quibus carere poruiti. Secundum lumen in nomine Iesu anima imagine obtulit. Qui dominus Eya charissime nepheles doce mihi honore impediens in fronte mea benedicte de lumine non potideas. Ad quem adolescentes rursus tandem ait bone Iesu. Venire pariter et inter vos patienter. Adiuidite quod em amplius ostaret quod nihil possideret. Et Iesu. Eya aliquid priuatisque boni hoc quod tu dicere precueras ipsi cuique nostrum proprie